Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o serviço de pavimentação asfáltica na Avenida Dr. Anibal do Prado

e Silva Filho, altura do número 76.

Esta é uma importante via, utilizada por várias empresas que estão

localizadas nas proximidades.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de abril de 2025.

MARIA AZEVEDO

- Vereadora -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 056/2025

Recebida em 07/04/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
07/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..